
DISTINTA GIOCATORI SQUADRA

N. N. DI MAGLIA COGNOME NOME DATA DI NASCITA N. TESSERA ASC

1 CARERI ANDREA 4/30/2005 C23.432134

2 QUARTUCCIO MARCO GIUSEPPE 8/4/2003 C23.432135

3 MORENA SAMUELE 6/23/2004 C23.432136

4 ADORNATO CRISTIAN 9/26/2004 C23.432137

5 CHIRICO GIORGIO GAETANO 1/3/2005 C23.432138

6 ERRIGO DAVIDE 12/10/2005 C23.432139

7 PIZZIMENTI SIMONE 7/4/2003 C23.432140

8 MORABITO BRUNO 3/5/2006 C23.432143

9 SURACE DOMENICO 5/20/2006 C23.432142

10 CARACCIOLO EMANUELE 8/10/2006 C23.432144

11 MAISANO MANUEL 6/15/2005 C23.432173

12 GERACI MATTEO 12/5/2005 C23.432141

13 Romano Paolo 7/12/2006 C23.A35.MVJV
14 Gatto Mario 1/7/2006 C23.432164

15

16

17

18

19

20

QUALIFICA

CAMPIONATO ASC PICCOLE PESTI CAT. JUNIORES (2005/2006)

GARA _____________________ - _____________________       DEL ____/____/________

EVERGREEN

DIRIGENTI

COGNOME E NOME
N. TESSERA ASC oppure                              

       TIPO E N. DOC. D'IDENTITA'

FIRMA DEL DIRIGENTE / ALLENATORE FIRMA DELL'ARBITRO

_______________________________________ _______________________________
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